
令和４年１２月１日
保護者 様

高根沢町立中央小学校長 榎本 雅幸

持久走記録会事前健康調査の実施について

向寒の候、保護者の皆様には何かとお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。
さて、子どもたちが練習を重ねてまいりました持久走記録会がいよいよ明日にな

りました。無事故で、元気に完走できるよう、事前の健康調査を行います。下記の
項目に○をつけ（ ）に必要事項を御記入ください。最近の健康状態から、持久走
記録会参加の可否を判断し、当日の朝、忘れずに提出してください。
なお、記入しにくい事があれば、直接担任まで申し出てください。

持久走記録会 健康観察票 年 組 氏名

①今朝の体温は、何度ですか。 度 分

②ゆうべはよくねむれましたか。 はい ・ いいえ

③朝食をとりましたか。 はい ・ いいえ

④食欲はどうですか。 ある ・ ない

⑤腹痛や下痢などの症状はありますか。 ない ・ ある（下記に記入）
（ ）

⑥現在かぜの症状はみられますか。 ない ・ ある（下記に記入）
（ ）

⑦けがなどで心配なところはありますか。 ない ・ ある（下記に記入）
（ ）

⑧その他特に心配なこと、連絡等ありましたらご記入ください。なお、記入し
にくい事がありましたら、直接担任までご連絡ください。（℡ 675-0047）

家庭における健康観察の結果、持久走記録会に

・参加させます。

・参加させません。 保護者名
※自筆でお願いします。


